y ém%f'%ﬁ Al %ﬂé/ﬂ . gﬁwm

Prot. n. 3167/C12a Ancona, 22 febbraio 2007.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio decreto prot. n. 1570/C12a del 29 gennaio 2007 concernente 1’avvio e la relativa assegnazione dei fondi
dei percorsi Fortic Area didattico-pedagogica (A-B) e Area Tecnica C alle Istituzioni Scolastiche della regione
Marche sede di corso;

VISTA la nota prot. n. 4164/B32 del 10 novembre 2006 del Circolo Didattico Via Ugo Bassi di Civitanova Marche, in cui
venivano proposti due corsi di area didattico-pedagogica e trasmessa a questo Ufficio nella stessa giornata tramite
posta elettronica e a suo tempo per disguido non pervenuta;

VISTA la nota prot. n. 491/B32 del 15 febbraio 2007 della Direzione Didattica 1° Circolo — Porto S. Elpidio che
comunica la rinuncia della Istituzione Scolastica all’effettuazione del corso — gia decretato con D.D.G. prot. n.
1570/C12a di cui al puntol — “perche altre sono state le scelte formative operate dai Collegi”;

DISPONE

1-Le seguenti modifiche al Decreto prot. n. 1570/C12a del 29 gennaio 2007, di cui in premessa:
E’ assegnato il sotto elencato corso:

Codice MCEE01000G

Istituzione Scolastica Circolo Didattico — Via Ugo Bassi — Civitanova Marche (MC)
Direttore del corso Turchetti Agata

Percorso A/B

Numero moduli 10

Numero corsisti 24

Risorse assegnate € 1.600,00

Tutor Calafati Paola

Rete di scuole No rete

E’ depennato il sotto elencato corso:

Codice

APEE02300E

Istituzione Scolastica

Direzione Didattica — 1° Circolo — Porto Sant’Elpidio (AP)

Direttore del corso

Savoretti Ellida

Percorso A/B

Numero moduli 8

Numero corsisti 32

Risorse € 1.280,00
Tutor Canova Antonella

Rete di scuole

2° Circolo Porto Sant’Elpidio (AP)

2— 11 Dirigente dell” I.P.S.S.A.R.C.T. “Panzini” di Senigallia provvedera all’assegnazione delle risorse alla Istituzione
Scolastica di cui all’art. 1 e depennera I’assegnazione alla Istituzione Scolastica di cui all’art. 2.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Michele De Gregorio
PC/va

Ai Dirigenti Scolastici
. Circolo Didattico Via Ugo Bassi - Civitanova Marche (MC)
. Direzione Didattica 1° Circolo Porto Sant’Elpidio (AP)
Al Dirigente Scolastico
. I.P.S.S.AR.C.T. “Panzini” Senigallia
e, p.c.:
Ai Dirigenti Scolastici
delle scuole statali e non statali di ogni ordine e grado
della regione Marche - Loro Sedi
Ai Dirigenti degli UU.SS.PP. della regione Marche
Loro Sedi
Al Ministero da Pubblica Istruzione
Direzione Generale per i sistemi informativi - Ufficio V- Roma
c.a. Dott.ssa Tiziana Bindo

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it




//ém%f'%ﬁ Al %Mé/ﬂ . Z%W
7//%/40 . %ﬁ%w %Wé/% 4 //Aﬁ v gﬂﬁm fgm /

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it




